respondere. Ideo requisitum est a forestariis et viridariis vtrum 
dictus Walterus et alii ipsum G. a prisona abduxerunt uel forestarii 

sentenciam timentes ipsum voluntarie abire permiserunt. Qui dicunt 

quod Willelmus de Leye’ et Walterus et alii venerunt ad forestarios 

cum libris et candelis volentes ipsos excomunicare nisi predictum G. 

a prisona deliberassent, qui dixerunt quod non habuerunt potestatem 

ipsum deliberare; et tunc accesserunt ad prisonam et ipsum G. 

extraxerunt et abduxerunt. Et magister Rogerus venit et petit dictum 
Walterum tanquam capellanum. Et liberatus fuit ei convictus de 

predicto facto. Et postea venit dictus G. et convictum est per 

forestarios et viridarios quod est malefactor de venacione. Et pre- 
dictus magister Rogerus petit ipsum tanquam clericum et liberatur ei 

tanquam malefactor aperte et de hoc conyictus. Ht quia lohannes de 

Crachal’ (x marce) receptauit Ulum Geruasium post illud factum et 

adhue stat cum eodem, ideo in misericordia. 

'Presentatum est per forestarios et viridarios quod Ricardus cocus 

domini Ricardi comitis Gloc’, Willelmus marescallus et Walterus 

clericus de camera eiusdem comitis in eundo de Huntind’ uersus 

Stanford’ ad parandum hospicium domini sui, die Veneris? proxima 

ante festum sancti Andree, quando dictus comes iuit uersus Ebor’, 

ceperunt vnam damam cum leporariis suis. Quod factum forestarii 
domino comiti statim intimauerunt, qui factum illud bene aduocauit. 

Kt ideo coram rege. 

3Presentatum est per forestarios et viridarios quod die * Sabbati 
proxima ante annunciacionem beate Marie anno etc. tricesimo septimo 

infra noctem capti fuerunt duo leporari per forestam currentes ad 

bestias. Inquisicio facta fuit per villatas de Magna Stiuecl’ (xx s), 

Rypton’ Abbatis (xx s), Herford’ (j marca) et Rypton’ Regis (j marca) 

de dictis leporariis cuius essent et vnde venissent. Et nichil in- 

quiri potuit. Et quia dicte villate non venerunt plenarie ad 

inquisicionem; ideo in misericordia. Et Iohannes’® Mansel’ tune 

' See p. 78. 2 24 November 1251. the forests between Stamford bridge and 
3 See p. 78. Oxford bridge in succession to Geoffrey of 
4 22 March 1252. Langley by letters patent dated 24 October 
* John Mansel was appointed bailiff of 1252. See Patent Roll 61, memb. 1. 
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came with his fellow chaplains and admonished them that they should 

deliver the same Gervais from prison, and restore him to holy Church